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Procto-Zac Relief, czopki doodbytnicze, 10 czop. (2 blist. po 5
szt.)  
 

Cena: 29,51 zł

Opis słownikowy

Postać Czopki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HEXANOVA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Procto-Zac® Relief czopki doodbytnicze 10 sztuk

Opis: Wyrób medyczny w postaci czopków doodbytniczych o działaniu emoliencyjnym i nawilżającym,  do leczenia zaburzeń
hemoroidalnych, zapalenia odbytu, szczelin odbytu. Regularne stosowanie wspomaga naprawę nabłonka odbytu, jednocześnie
sprzyjając cofaniu się stanów zapalnych i podrażnień. Przyczynia się do poprawy objawów zmian hemoroidalnych poprzez łagodzenie
bólu, pieczenia, świądu, bolesnego oddawania stolca. Zawiera naturalne wyciągi roślinne w tym m.in. olej z kurkumy działającej wysoce
przeciwzapalnie oraz ekstrakt z kasztanowca pospolitego o działaniu ściągającym, przeciwzapalnym oraz uszczelniającym ściany
naczyń krwionośnych.

Dystrybutor: HEXANOVA® Sp. z o.o., ul. Brukowa 36, 05-092 Łomianki

Skład: glicerydy C10-C18, olej jojoba, witamina E, dokozanol, olej z kurkumy, ekstrakt z aloesu, ekstrakt z kasztanowca pospolitego,
ekstrakt z oczaru wirginijskiego, olej ze słonecznika zwyczajnego, olej z kukurydzy zwyczajnej, polisorbat 80

Wskazania: Leczenie objawów choroby hemoroidalnej, zapalenia odbytu, szczelin odbytu, takich jak pieczenie, swędzenie, ból.
Zmniejszanie stanów zapalnych i podrażnień odbytu. Wspomagająco przy problemach z bolesnym wypróżnianiem.

Sposób użycia: Raz dziennie zaaplikować 1 czopek doodbytniczo, najlepiej po oddaniu stolca przed snem lub według wskazań lekarza.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
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Ostrzeżenia: Nie stosować więcej niż 2 czopki dziennie. Nie połykać. Naturalne substancje wchodzące w skład wyrobu powodują
charakterystyczne zabarwienie, dlatego po zastosowaniu należy zwrócić szczególną uwagę, aby nie poplamić odzieży.
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